До
Општина Охрид

БАРАЊЕ

Од ________________________________________________________________

Со адреса __________________________________________________________

Се пријавувам на јавниот повик за субвенционирање на трошоци за комунални услуги од:
1. Ј.П ,,Водовод “
2. J.P ,,Охридски Комуналец “
3. J.П ,,Нискоградба”
4. J.P ,,Градски гробишта”
Барател _____________________________________
Телефон за контакт ____________________________
